



Spisová značka
Q9-2022-7

Naše č.j.
396/9.30/22-2

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Anna Slívová / kl. 907

V Brně
17.1.2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 4.1.2022 prostřednictvím datové schránky přípis označený jako „*Žádost o poskytnutí informací*“, v němž žádáte o zpřístupnění / poskytnutí následujících informací.

Žádáte doručit do datové schránky společnosti

1. úplnou naskenovanou kopii dokumentu:
 - Protokol o kontrole čj. 21273/9.42/21-1 ze dne 30.8.2021, vystavený Oblastním inspektorátem práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský ve věci kontrolovaného pracoviště (stavby): „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně [REDAKCE]“, spis. zn. 19-2021-1341.
2. informací:
 - Zda byly podány námitky proti kontrolnímu zjištění (tj. vůči Kontrolnímu zjištění v Protokolu o kontrole čj. 21273/9.42/21-1 ze dne 30.8.2021 vystavený Oblastním inspektorátem práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj ve věci kontrolovaného pracoviště (stavby): „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně [REDAKCE]“, spis. zn. 19-2021-1341.
3. úplnou naskenovanou kopii dokumentu:
 - Námitky proti kontrolnímu zjištění (vůči Kontrolnímu zjištění v Protokolu o kontrole čj. 21273/9.42/21-1 ze dne 30.8.2021, vystavený Oblastním inspektorátem práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj) ve věci kontrolovaného pracoviště (stavby): „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně [REDAKCE]“.

4. úplnou naskenovanou kopií dokumentu:

- Vyřízení Námitek proti kontrolnímu zjištění (vůči Kontrolnímu zjištění v Protokolu o kontrole č.j. 21273/9.42/21-1 ze dne 30.8.2021, vystavený Oblastním inspektorátem práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj) ve věci kontrolovaného pracoviště (stavby): „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně [REDAKCE]“, spis. zn. 19-2021-1341

5. informaci:

- Zda bylo na základě shora provedené kontroly zahájeno správní řízení
- Pokud ano, kým bylo zahájeno a kdy bylo zahájeno ve věci kontrolovaného pracoviště (stavby): „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně [REDAKCE]“, kontrolováno Oblastním inspektorátem práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj), spis. zn. 19-2021-1341.

K uvedenému Vám inspektorát sděluje následující:

Ad 1)

K Vaší žádosti inspektorát v příloze přípisu přikládá úplnou naskenovanou kopii protokolu o kontrole č.j. 21273/9.42/21-1 ze dne 30.8.2021

Ad 2)

K Vaší žádosti inspektorát sděluje, že námitky proti kontrolním zjištěním dle ustanovení § 13 odst. 1 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, nebyly kontrolovanou osobou podány.

Ad 3 – 4)

Inspektorát nedisponuje dokumenty Námitek proti kontrolnímu zjištění a Vyřízení Námitek proti kontrolnímu zjištění a tyto dokumenty tak nemohou být žadateli o informaci poskytnuty.

Ad 5)

K Vaší žádosti inspektorát sděluje, že na základě shora provedené kontroly nebylo správní řízení zahájeno.

S pozdravem

JUDr. Dagmar Berková, v.r.
vedoucí právního oddělení

Za správnost: Mgr. Lenka Lisková

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj

1 x [REDAKCE]